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                Conholdate PDF Konvertering er en konverteringsapp på tværs af platforme og browsere, der giver dig mulighed for at konvertere PDF i enhver moderne browser (Chrome, Safari, Firefox, Opera, Tor osv.) og på ethvert operativsystem (Windows, Unix og MacOS) på trods af dine pc-specifikationer. Konverterede PDF vil bevare original dokumentstruktur, indhold og stilarter. PDF Convertor-appen er bygget oven på en dokumentkonverteringsmotor af høj kvalitet, som giver enestående konverteringsresultater og ydeevne. Vores mål er at tilbyde sikker og bedste konverteringsoplevelse til vores brugere. Conholdate.Conversion-appen tilbyder en OCR-funktion, der giver dig mulighed for at parse billedfiler og eksportere data til Excel-dokumenter, for eksempel konvertere PNG til Excel.
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            Q: Hvordan konverteres PDF fil?

            A: Upload din fil ved at trække og slippe den til uploadzonen med etiketten "Klik eller slip dine filer her" eller klik på den for at vælge fil ved hjælp af filstifinder. Vælg derefter destinationsformatet, som du vil konvertere din fil i, og klik på knappen Konverter.

        

        
        
            Q: Kan jeg udtrække tabeller fra billeder (PNG) og eksportere dem til Excel filer?

            A: Ja du kan. Konvertering af Conholdate Billede til Excel vil parse billedfiler ved hjælp af OCR-funktion og udtrække tekst- og tabeldata. Udtrukne data kan gemmes i forskellige formater, såsom Excel, OpenOffice og mere.

        

        
        
            Q: Hvor mange filer kan konverteres ad gangen?

            A: Du kan konvertere 1 fil ad gangen.

        

        
        
            Q: Hvad er den maksimalt tilladte filstørrelse?

            A: Maksimal tilladt filstørrelse at uploade og konvertere er 20 Mb.

        

        
        
            Q: Hvad er måderne til at få mine konverteringsresultater?

            A: I slutningen af konverteringsprocessen får du et downloadlink. Du kan downloade resultaterne med det samme eller sende linket til din e-mail.

        

        
        
            Q: Hvordan konverteres flersidet dokument til billede?

            A: Hver side af et sådant dokument vil blive gemt som et separat billede. Efter konverteringsprocessen er færdig, får du en pakke med sådanne billeder.
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